
鏡ヶ池会関係者各位                          2015 年 1 月吉日 

     

 第１１４回 鏡ヶ池会ゴルフコンペ参加者募集 
                               

 

  拝啓、厳寒の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、恒例の鏡ヶ池ゴルフコンペを下記の通り開催させていただきたいと思います。 

同期の方や周りにおみえの同窓の方を、多数お誘いいただければ幸いです。 

よろしくお願い致します。 

  

記 

 

      日 時     平成２７年４月４日（土） ８：３５アウトスタート 

                    （８：００までに受付を済ませて下さい） 

           

      場 所     こぶしゴルフ倶楽部（岐阜県可児郡御嵩町前沢 8075-6） 

              ＴＥＬ ０５７４－６７－６１７１  

                                                                           

      会 費     2,000 円 

      プレー費    14,350 円(プレー代)＋3,806 円（パーティー代）から、 

こぶしゴルフ倶楽部様のご好意により、いくらか優待していただ 

ける予定です． 

 

      その他     ５組２０名確保しています。 

              乗用カートのセルフプレーです。 

              各期の参加希望者を片岡まで連絡お願いします。 

              （参加希望者がいないときにもご一報願います）  

               連絡締切り日：３月１１日（水） 

      連絡先    片岡 純久（１９期 安藤ハザマ） 

               勤務先 名古屋支店営業部  TEL 052-204-1081   FAX 052-204-1149 

                             携帯 090-7851-9393 

                             E-mail kataoka.sumihisa@ad-hzm.co.jp 

                                                           

mailto:kataoka.sumihisa@ad-hzm.co.jp

